

**EZ.28.100.1811.2022.OK**

Łódź, dnia 30.09.2022r.  
Numer sprawy: **EZ.28.100.2022**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

#### **1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:**

##### **Pytanie 1:**

**Pakiet 1** - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania worków 3-komorowych bez kwasu glutaminowego do wkłucia obwodowego o poj. 1206 ml zawierającego 6,2 g azotu, energię niebiałkową 700 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek??

##### **Odповідź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

##### **Pytanie 2**

**Pakiet 2** - Czy Zamawiający wymaga aby preparat posiadał badania stabilności umożliwiające przygotowanie kompletnych mieszanin żywieniowych stabilnych przez 8 dni (6 dni w temperaturze 2-8°C, a następnie 48 godzin w temperaturze 20°C-25°C). Na potwierdzenie cech oferowanych produktów Wykonawca ma obowiązek przedłożyć badania wykonane lub zlecone przez Wytwórcę oferowanego produktu wraz z potwierdzeniem prawa Wykonawcy do posługiwania się tymi badaniami.? Zamawiający przyjmie też alternatywne środki dowodowe, o których mowa w art 30b ust 4 PZP.?

##### **Odповідź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

### **Pytanie 3**

**Pakiet 2** - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego zawierającego zbilansowany zestaw pierwiastków śladowych dla pacjentów o wadze równej lub wyższej niż 15 kg, charakteryzującego się zmodyfikowaną ilością selenu, manganu i miedzi oraz zawartością cynku w ilości 5mg/dz zgodnie z rekomendacjami ASPEN oraz ESPEN?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

### **Pytanie 4**

**Dotyczy §4 ust. 1 umowy** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur na wskazany przez siebie adres email ? Co znacznie usprawni proces dostawy i płatności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **Pytanie 5**

**Dotyczy §5 ust. 2 umowy** - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **Pytanie 6**

**Dotyczy §6 ust. 1 pkt 1.2 i 1.5 umowy** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **Pytanie 7**

**Dotyczy §6 ust. 1 pkt 1.3, 1.4, 1.5 umowy** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 1 % ? Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli zaoferować bardziej konkurencyjne ceny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 8**

**Dotyczy §6 ust. 1 pkt 1.1 i 1.2. umowy** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 5 % wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy ? Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli zaoferować bardziej konkurencyjne ceny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

